
 
 
 
 
 
 

 
 

1884 
На основу члана 39. став 1. тачка 32) 

Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18) и Закључка 
Владе Републике Србије 05 Број: 023-5543/2016  
од 13.06.2016. године, Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 01. 
фебруара 2019. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
о давању сагласности за отпис дуга по основу 
уступљених прихода РТБ Бор Група – Рудник 

бакра Мајданпек ДОО 
 

Члан 1. 
 У складу са Закључком Владе Републике 
Србије 05 Број 023-5543/2016 од 13. јуна 2016. 
године, субјектима приватизације РТБ Бор Група – 
Рудник бакра Мајданпек ДОО, даје се сагласност 
за отпис дуга по основу уступљених прихода у 
складу са усвојеним  УППР-ом.  

 
Члан 2. 

  Одлука представља формализацију 
правоснажно усвојеног УППР-а РТБ Бор Група – 
Рудник бакра Мајданпек ДОО. 
 

Члан 3. 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења. 
 

Члан 4. 
Одлуку објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/1  од  01. фебруара 2019. године 

                                        
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
_________ 

1885 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 39. става 1. тачка 10. 
Статута општине Мајданпек ("Службени лист 
општине Мајданпек", број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Статут  о изменама и 

допунама Статута Предшколске установе 
"Марија Мунћан" Мајданпек 

 
I 

Даје се сагласност на Статут о изменама и 
допунама Статута Предшколске установе "Марија   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мунћан" Мајданпек, који је усвојио Управни одбор 
Предшколске установе "Марија Мунћан"  
Мајданпек, Одлуком број: 03-717 од 14.12.2018. 
године.  
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном 

објављивања у "Службеном  листу  општине 
Мајданпек". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  600 – 2  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                         Никола Науновић, с.р. 
_________ 

1886 
На основу члана 104. став 3. Закона о 

основама система образовања и васпитања 
(''Службени  гласник РС'', број 88/17), члана 2. и 4. 
Уредбе о критеријумима за доношење акта о 
мрежи јавних предшколских установа и акта о 
мрежи јавних основних школа (''Службени гласник 
РС'', број 21/18), члана 14. и 39. става 1. тачке 5) 
Статута општине Мајданпек ("Службени лист 
општине Мајданпек", број 7/08 и 42/18), 
Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана    01. фебруара 2019. године,  
донела је 

 
О Д Л У К У 

о мрежи јавних предшколских установа на 
подручју општине Мајданпек 

 за период од  2019. до 2024. године 
 

Члан 1. 
Одлуком о мрежи јавних предшколских 

установа на подручју општине Мајданпек за 
период од 2019. до 2024. године (у даљем тексту: 
Мрежа предшколских установа) утврђују се број и 
просторни распоред предшколских установа, 
седиште и издвојена одељења-објекти 
предшколске установе или други простор, према 
врсти и структури уважавајући циљеве и принципе 
предшколског васпитања и образовања и потребу 
оптималног коришћења расположивих ресурса у 
установи и општини Мајданпек, за обављање 
делатности васпитања и образовања деце 
предшколског узраста од  шест месеци до поласка 
у основну школу. 

 
Члан 2. 

Делатност васпитања и образовања деце 
предшколског узраста, од  шест месеци до 
поласка у основну школу,  на територији општине 
Мајданпек  обавља Предшколска установа 
"Марија  

 
 

ГОДИНА: XII 
 

БРОЈ: 3 
 

4. фебруар 2019. 
ЦЕНА:  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 
 

 



2                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
 
 Мунћан" Мајданпек (у даљем тексту: Предшколска установа), као и ОШ "Вук Караџић" Доњи Милановац  и ОШ 

"Миладин Бучановић" Влаоле. 
 

Члан 3. 
Мрежу јавних предшколских установа чини Предшколска установа "Марија Мунћан" Мајданпек, са 

издвојеним одељењима у објектима Предшколске установе и у објектима јавних основних школа: 
 

РБ 
НАЗИВ И  СЕДИШТЕ 

УСТАНОВЕ 
ИЗДВОЈЕНИ ОБЈЕКАТ          

ИЛИ ГРУПА  
ПРОГРАМ 

1. 
  
  

Предшколска установа                            
"Марија Мунћан" 

Мајданпек                                                      
ул.Николе Тесле бр.5 

 

  

целодневни  
(за децу од од  шест месеци до 5,5 
година),       
ППП  целодневни,                          
ППП  полудневни 

објекат у Мајданпеку                                                         
ул.Михајла Пупина бб 

целодневни  
(за децу од од  шест месеци до 5,5 
година ) 

објекат у Доњем Милановцу                                                         
ул. Цвете Николић бб 

целодневни  
(за децу од од  шест месеци до 5,5 
година),       
ППП  целодневни,                          
ППП  полудневни 

група у Рудној Глави,                                    
у објекту ОШ "Бранко Перић"                        

ППП полудневни 

група у Рудној Глави,                                    
засеоку Близни,                                  

  у објекту ОШ "Бранко Перић" 
ППП полудневни 

група у Рудној Глави,                                    
засеоку Крш,                                    

у објекту ОШ "Бранко Перић" 

целодневни 
 (за децу од од  шест месеци до 
5,5 година ), 
ППП полудневни 

група у Црнајки,                      
 у објекту ОШ "Бранко Перић"                      

ППП полудневни 

група у Јасикову,                                  
  у објекту ОШ "Миладин Бучановић"    

ППП полудневни 

група у Дебелом Лугу,                                    
у објекту ОШ "Велимир Маркићевић"   

ППП полудневни 

 
Члан 4. 

Поред Предшколске установе, делатност васпитања и образовања деце по обавезном припремном 
предшколском програму обављају и јавне основне школе, и то: 

 

РБ 
СЕДИШТА 

ШКОЛЕ У МЕСТУ 
НАЗИВ ШКОЛЕ 

и документа о верификацији 

ИЗДВОЈЕНО     
ОДЕЉЕЊЕ  У 

МЕСТУ 
ОБЛИК РАДА 

1. 
Доњи Милановац                                              
ул.Стевана 
Мокрањца  бр.14 

ОШ "Вук Караџић" са домом ученика 
(по Решењу Министарства просвете РС, 

број:022-05-08/2008-07 од 11.03.2008. 
године) 

 

 

издвојено  одељење Бољетин ППП полудневни 

издвојено  одељење Мироч ППП полудневни 

издвојено  одељење Голубиње ППП полудневни 

издвојено  одељење Мосна ППП полудневни 

издвојено  одељење Тополница ППП полудневни 

издвојено  одељење Клокочевац ППП полудневни 

издвојено  одељење Штрбац- Голубиње ППП полудневни 

издвојено  одељење 
Копана Главица - 

Голубиње ППП полудневни 

2. 
Влаоле  
Влаоле бб 

ОШ "Миладин Бучановић" 
(по Решењу Министарства просвете 

РС, број:022-05-145/2008-07 од 
11.02.2009. године) 

 ППП полудневни 

издвојено  одељење Лесково ППП полудневни 

 



3                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
васпитни рад у Предшколској установи 

остварује се на српском језику. 
 

Члан 6. 
Саставни део ове Одлуке је Елаборат о 

предшколском васпитању и образовању  на 
територији општине Мајданпек за период од 2019. 
до 2024. године. 

 
Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у "Службеном листу општине 
Мајданпек". 

 
Члан 8. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје 
да важи Одлука о мрежи прешколских установа на 
територији општине Мајданпек број: 06-54/3 од 
14.10.2011. године и 06-55/5 од 30.11.2016. године 
("Службени лист општине Мајданпек", број 38/16). 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  600 -1  од  01. фебруара 2019. године 

                                                                                                                   
ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ, 

                                                   Никола Науновић, 
с.р. 

___________ 
1887 

Скупштина општине Мајданпек, на основу 
члана 39. став 1. тачка 1. Статута општине 
Мајданпек (''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 7/08 и 42/18), на седници одржаној дана 01. 
фебруара 2019. године, донела је 
 

П О С Л О В Н И К 
о изменама и допунама Пословника 

Скупштине општине Мајданпек 
 

Члан 1. 
 У Пословнику Скупштине општине 
Мајданпек (''Службени лист општине'', број 12/04, 
15/04, 6/05 и ''Службени лист општине Мајданпек'', 
број 3/08) у члану 29. после става 3. додају се 
нови ставови: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. и 12. који 
гласе: 
 ''Радно тело може организовати јавно 
слушање о предлозима прописа и одлука о 
којима одлучује скупштина. 
 Јавно слушање из става 4. овог члана 
организује се ради прибављања информација, 
односно стручних мишљења о предлогу 
општег акта који је у скупштинској процедури, 
разјашњења појединих решења из 
предложеног или важећег општег акта, 
разјашњења питања значајних за припрему 
предлога општег акта или другог питања које је 
у надлежности сталног радног тела, као и ради 
праћења спровођења и примене важећег 
општег акта. 

Предлог за организовање јавног 
слушања може да поднесе сваки члан сталног 
радног тела. 

Предлог садржи тему јавног слушања и 
списак лица која би била позвана. 

Одлуку о организовању јавног 
слушања доноси стално радно тело. 

 
Председник сталног радног тела на 

јавно слушање позива чланове сталног радног 
тела, одборнике и друга лица чије је присуство 
од значаја за тему јавног слушања. 

Позив садржи тему, време и место 
одржавања јавног слушања, као и обавештење 
о позваним учесницима. 

Јавно слушање се одржава без обзира 
на број присутних чланова сталног радног 
тела. 

Након јавног слушања, председник 
сталног радног тела доставља информацију о 
јавном слушању председнику Скупштине, 
члановима сталног радног тела и учесницима 
јавног слушања. Информација садржи имена 
учесника на јавном слушању, кратак преглед 
излагања, ставова и предлога изнетих на 
јавном слушању.'' 
 

Члан 2. 
 Члан 40. мења се и гласи: 
 ''Одборник има право да буде редовно 
обавештаван о питањима од значаја за 
обављање одборничке дужности, као и да на 
лични захтев од органа и служби општине 
добије податке који су му неопходни за рад. 
 За благовремено достављање 
обавештења и тражених података, списа и 
упутстава одговоран је секретар скупшине, а 
начелник општинске управе када се 
обавештење, тражени податак, спис и упутство 
односе на делокруг и рад општинске управе.'' 
 

Члан 3. 
 Члан 51. мења се и гласи: 
 ''Председник Скупштине је дужан да 
седницу закаже на захтев председника 
општине Мајданпек, Општинског већа или 1/3 
одборника, у року од 7. дана од дана 
подношења захтева, тако да дан одржавања 
седнице буде најкасније у року од 15. дана од 
дана подношења захтева. 
 У ситуацијама које оправдавају хитност 
у сазивању седнице скупштине, председник 
скупштине може заказати седницу у року који 
није краћи од 24 часа од пријема захтева. 
 Захтев за сазивање седнице из става 2. 
овог члана мора да садржи разлоге који 
оправдавају хитност сазивања, као и 
образложење последица које би наступиле 
њеним несазивањем. 
 Минимални рок за сазивање седнице 
скупштине из става 2. овог члана, не односи се 
на сазивање седнице скупштине у условима 
проглашене ванредне ситуације.'' 
 

Члан 4. 
 Овај пословник ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/7  од  01. фебруара 2019. године 

                                                                                        
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
__________ 



4                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
1888 

Скупштина општине Мајданпек, на 
седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 116. став 13. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17 
и 27/18), и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о разрешењу чланова  Школског одбора  

Техничке школе Мајданпек 
 

I 
 Разрешавају се досадашње дужности у 
Школском одбору Техничке школе Мајданпек, и 
то: 
  
 I – представници локалне самоуправе: 

1. Миомир Мијуцић, члан; 
2. Маја Шкорић, члан;  
3. Немања Јовановић, члан. 

 
 II – представници Наставничког већа: 
 1.  Горан Кузмановић, члан; 
 2.  Стојадин Костић, члан; 
 3.  Дејан Ђорђевић, члан. 
 
 III – представници Савета родитеља: 

1. Снежана Јовановић, члан; 
2. Наташа Мирковић, члан; 

   3.  Оливера Стојановић, члан.  
 

III 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

IV 
Решење доставити: именованима, 

Техничкој школи Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-1  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1889 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 116. став 13. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17 
и 27/18), и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о именовању чланова  Школског одбора  

Техничке школе Мајданпек 
 

I 
Именују се у Школски одбор Техничке 

школе Мајданпек, и то:  
 
 I – представници локалне самоуправе: 

1. Момир Мијуцић, за члана; 

 
  2.  Видена Михајловић, за члана; 
  3.  Душан Анђић, за члана. 
 
  II – представници Наставничког већа: 

1. Дејан Златић, за члана; 
2. Милош Николић, за члана; 
3. Дејан Ђорђевић, за члана. 

 
  III – представници Савета родитеља: 

1. Драган Антић, за члана; 
2. Радица Јовановић, за члана; 

  3.  Дијана Темишановић, за члана. 
 

III 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

IV 
Решење доставити: именованима, 

Техничкој школи Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-2  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

 Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1890 
На основу члана 116. став 13. Закона о 

основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17 
27/18) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 
01.02.2019. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланова Управног одбора  
Предшколске установе ''Марија Мунћан'' 

Мајданпек 
 

I 
Разрешавају се досадашње дужности у 

Управном одбору Предшколске установе ''Марија 
Мунћан'' Мајданпек, и то: 
  
 I – представници локалне самоуправе: 

4. Ива Николић, члан; 
5. Дарко Здравковић, члан;  
6. Марија Крајничан, члан. 

 
 II – представници Васпитно-образовног 
већа: 
 1.  Мара Ђурђевић, члан; 
 2.  Ана Бакић, члан; 
 3.  Будинка Николић, члан. 
 
 III – представници Савета родитеља: 

3. Ана Вукмировић Барбуловић, члан; 
4. Коста Ињац, члан; 

 3.  Иван Милановић, члан.   
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 

 



5                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
IV 

Решење доставити: именованима, 
Предшколској установи ''Марија Мунћан'' 
Мајданпек и архиви СО Мајданпек. 
 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
      Број:  06 – 9/8-3  од  01. фебруара 2019. 

године  
    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
           Никола Науновић, с.р. 

___________ 
1891 

На основу члана 116. став 13. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17 
27/18) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 01. 
фебруара 2019. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Управног одбора  
Предшколске установе ''Марија Мунћан'' 

Мајданпек 
 

I 
Именују се у Управни одбору Предшколске 

установе ''Марија Мунћан'' Мајданпек, и то: 
  
 I – представници локалне самоуправе: 

7. Роса Јанковић, за члана; 
8. Дарко Здравковић, за члана;  
9. Драгиша Анђелковић, за члана. 

 
 II – представници Васпитно-образовног 
већа: 
 1.  Будинка Николић Алексић, за члана; 
 2.  Ана Бакић, за члана; 
 3.  Вероника Илић Петровић, за члана. 
 
 III – представници Савета родитеља: 

5. Ана Вукмировић Барбуловић, за члана; 
6. Коста Ињац, за члана; 

 3.  Нивела Науновић, за члана.   
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

IV 
Решење доставити: именованима, 

Предшколској установи ''Марија Мунћан'' 
Мајданпек и архиви СО Мајданпек. 
 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
      Број:  06 – 9/8-4  од  01. фебруара 2019. 

године  
    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
Никола Науновић, с.р. 

___________ 
1892 

Скупштина општине Мајданпек, на 
седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 17. став 3. Закона о 
јавним предузећима (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 15/16) и члана 39. став 1. 
тачка 10) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника Надзорног одбора 

Јавног предузећа за комуналне услуге  
''Водовод'' Мајданпек 

 
I 

 Разрешава се др Драган Фудуловић 
досадашње дужности председника у Надзорном 
одбору Јавног предузећа за комуналне услуге 
''Водовод'' Мајданпек. 
 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

III 
Решење доставити: именованом, ЈП за 

комуналне услуге ''Водовод'' Мајданпек и архиви 
СО  Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-5  од  01. фебруара 2019. године 

                                                                             
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1893 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 17. став 3. Закона о 
јавним предузећима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 15/16) и члана 39. став 1. 
тачка 10) Статута општине Мајданпек (''Службени 
лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и члана  

Надзорног одбора 
Јавног предузећа за комуналне услуге  

''Водовод'' Мајданпек 
 
I 

 У Надзорни одбор Јавног предузећа за 
комуналне услуге ''Водовод'' Мајданпек именују 
се, и то: 
 1. Војче Пауновић за председника, 
досадашњи члан Надзорног одбора, 
 2. Драгана Младеновић за члана. 
 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

III 
Решење доставити: именованима, ЈП за 

комуналне услуге ''Водовод'' Мајданпек и архиви 
СО  Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-6  од  01. фебруара 2019. године 

                                                                                          
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

        Никола Науновић, с.р. 
___________ 



6                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

1894 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 01. фебруара 2019 године, 
на основу члана 198. став 4. Закона о привредним 
друштвима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 36/11, 99/11, 83/14 – др. закон, 5/15, 
44/18 и 95/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о разрешењу чланова Скупштине друштва са 

ограниченом одговорношћу ''Бизнис 
инкубатор Мајданпек'' У Мајданпеку 

 
I 

Разрешавају се досадашње дужности у 
Скупштини Друштва са ограниченом 
одговорношћу ''Бизнис инкубатор Мајданпек'' у 
Мајданпеку, и то: 

1. Ана Тизмонар, председник Скупштине, 
2. Миодраг Илић, члан, 
3. Драган Караманчић, члан, 
4. Милоња Шошкић, члан. 

 
II 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованима, 
Друштву са ограниченом одговорношћу ''Бизнис 
инкубатор Мајданпек'' у Мајданпеку и архиви 
Скупштине општине Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-7  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

            Никола Науновић, 
с.р. 

___________ 
1895 

Скупштина општине Мајданпек, на 
седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 198. став 4. Закона о 
привредним друштвима (''Службени гласник РС'', 
број 36/11, 99/11, 83/14 – др. закон, 5/15, 44/18 и 
95/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о именовању чланова Скупштине друштва са 

ограниченом одговорношћу ''Бизнис 
инкубатор Мајданпек'' У Мајданпеку 

 
I 

Именују се у Скупштини Друштва са 
ограниченом одговорношћу ''Бизнис инкубатор 
Мајданпек'' у Мајданпеку, и то: 

1. Марија Вулетић, за председника 
Скупштине, 

2. Владимир Павловић, за члана, 
3. Тамара Пауновић, за члана, 
4. Славко Шабан, за члана. 

 
II 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 

 Решење доставити: именованима, 
Друштву са ограниченом одговорношћу ''Бизнис 
инкубатор Мајданпек'' у Мајданпеку и архиви 
Скупштине општине Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-8  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

             Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1896 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 39. став 1. тачка 10) 
Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
o разрешењу директора  

Друштва са ограниченом одговорношћу  
''Бизнис инкубатор Мајданпек'' 

 
I 

 РАЗРЕШАВА СЕ Ервин Стојановић, 
шумарски инжењер из Јасикова, дужности 
директора Друштва са ограниченом одговорношћу 
''Бизнис инкубатор Мајданпек'', због подношења 
оставке. 
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованом, ДОО 
''Бизнис инкубатор Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-9  од  01. фебруара 2019. године  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1897 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 01. фебруара 2019. 
године, на основу члана 39. став 1. тачка 10) 
Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
o именовању вршиоца дужности директора  

Друштва са ограниченом одговорношћу  
''Бизнис инкубатор Мајданпек'' 

 
I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Славко Илић, економиста из 
Мајданпека, за вршиоца дужности директора 
Друштва са ограниченом одговорношћу ''Бизнис 
инкубатор Мајданпек'', до доношења одлуке о 
избору директора по конкурсу а најдуже до годину 
дана. 

 
II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 



7                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

III 
 Решење доставити: именованом, ДОО 
''Бизнис инкубатор Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-10  од  01. фебруара 2019. године  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1898 
На основу члана 20. Закона о јавним 

службама (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – испр. 
др. закона, 83/05 – испр. др. закона и 83/14 – др. 
закон) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 01. 
фебруара 2019. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника, заменика 
председника и чланова Управног одбора 
Центра за културу и образовање Доњи 

Милановац 
 
 

I 
 Разрешавају се досадашње дужности у 
Управном одбору Центра за културу и 
образовање Доњи Милановац, и то: 
 

1. Марио Старчевић, председник 
2. Јадранка Лазаревић, заменик 
председника 
3. Јовица Јеремић, члан 
4. Славка Кесегић, члан 
5. Драгољуб Шешум, члан 
6. Раде Николић, члан 
7. Тања Алексић, члан. 

 
II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованима, Центру 
за културу и образовање Доњи Милановац и 
архиви Скупштине општине Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-11  од  01. фебруара 2019. године 

                                                                                          
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                             Никола Науновић, 
с.р. 

___________ 
1899                                                                                                                                                         

На основу члана 20. Закона о јавним 
службама (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – испр. 
др. закона, 83/05 – испр. др. закона и 83/14 – др. 
закон) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Скупштина 

општине Мајданпек, на седници одржаној дана 01. 
фебруара 2019. године, донела је   
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника, заменика 
председника и чланова  

Управног одбора Центра за културу и 
образовање Доњи Милановац 

 
I 

У Управни одбор Центра за културу и 
образовање Доњи Милановац именују се, и то: 
 

1. Марио Старчевић, за председника 
2. Јован Радуловић, за заменика 

председника 
3. Јовица Јеремић, за члана 
4. Раде Николић, за члана 
5. Бранислав Ђорђевић, за члана 
6. Светозар Велић, за члана 
7. Светлана Алексић, за члана из реда 

запослених. 
 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованима, Центру 
за културу и образовање Доњи Милановац и 
архиви Скупштине општине Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-12  од  01. фебруара 2019. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
             Никола Науновић, с.р.        

___________ 
1900 

На основу члана 20. Закона о јавним 
службама (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – испр. 
др. закона, 83/05 – испр. др. закона и 83/14 – др. 
закон) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана                  
01. фебруара 2019. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу председника и чланова 
Надзорног одбора Центра за културу и 

образовање Доњи Милановац 
 

I 
 Разрешавају се досадашње дужности у 
Надзорном одбору Центра за културу и 
образовање Доњи Милановац, и то: 
 

1. Маргита Манић, председник 
2. Бојан Петровић, члан 
3. Светозар Велић, члан. 

 
II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 



8                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

III 
 Решење доставити: именованима, Центру 
за културу и образовање Доњи Милановац и 
архиви Скупштине општине Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-13  од  01. фебруара 2019. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
Никола Науновић, с.р. 

___________ 
1901 

На основу члана 20. Закона о јавним 
службама (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 42/91, 71/94, 79/05 – др. закон, 81/05 – испр. 
др. закона, 83/05 – испр. др. закона и 83/14 – др. 
закон) и члана 39. став 1. тачка 10) Статута 
општине Мајданпек (''Службени лист општине 
Мајданпек'', број 7/08 и 42/18), Скупштина 
општине Мајданпек, на седници одржаној дана 01. 
фебруара 2019. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

оименовању председника и чланова  
Надзорног одбора Центра за културу и 

образовање Доњи Милановац 
 

I 
У Надзорни одбор Центра за културу и 

образовање Доњи Милановац именују се, и то: 
 

1. Јасмина Стефановић, за председника 
2. Војислав Тодоровић, за члана 
3. Душица Марковић, за члана из реда 

запослених. 
 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованима, Центру 
за културу и образовање Доњи Милановац и 
архиви Скупштине општине Мајданпек.   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-14  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  

Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1902 
На основу члана 41. Закона о култури 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 
72/09, 13/16 и 30/16 – испр.), члана 18. Закона о 
библиотечко-информативној делатности 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 
57/11), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др. 
закон, 101/16 – др. закон и 47/18) и члана 39. став 
1. тачка 10) Статута општине Мајданпек 
(''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 
42/18), Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 01. фебруара 2019. године, донела 
је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника, заменика  

председника и чланова  
Управног одбора Народне библиотеке  

Мајданпек 
 

I 
 Разрешавају се досадашње дужности у 
Управном одбору Народне библиотеке Мајданпек, 
и то: 
 

1. Божидар Јанковић, председник 
2. Ивана Ђорђевић, заменик 

председника 
3. Саша Стојановић, члан 
4. Зорица Голубовић, члан. 

 
II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
  

III 
 Решење доставити: именованима, 
Народној библиотеци Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-15  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                         Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1903 
На основу члана 41. Закона о култури 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 
72/09, 13/16 и 30/16 – испр.), члана 18. Закона о 
библиотечко-информативној делатности 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 
57/11), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др. 
закон, 101/16 – др. закон и 47/18) и члана 39. став 
1. тачка 10) Статута општине Мајданпек 
(''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 
42/18), Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 01. фебруара 2019. године, донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика  

председника и чланова  
Управног одбора Народне библиотеке  

Мајданпек 
 

I 
Именују се у Управни одбор Народне 

библиотеке Мајданпек, и то: 
 
1. Божидар Јанковић, за председника 
2. Ивана Ђорђевић, за заменика 

председника 
3. Саша Стојановић, за члана 
4. Драган Караманчић, за члана 

   
II 

Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 

 

 



9                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
III 

 Решење доставити: именованима, 
Народној библиотеци Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-16  од  01. фебруара 2019. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
        Никола Науновић, с.р. 

___________ 
1904 

На основу члана 41. Закона о култури 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 
72/09, 13/16 и 30/16 – испр.), члана 18. Закона о 
библиотечко-информативној делатности 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 
57/11), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др. 
закон, 101/16 – др. закон и 47/18) и члана 39. став 
1. тачка 10) Статута општине Мајданпек 
(''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и 
42/18), Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 01. фебруара 2019. године, донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника и члана 

Надзорног одбора Народне библиотеке 
Мајданпек 

 
I 

 Разрешавају се досадашње дужности у 
Надзорном одбору Народне библиотеке 
Мајданпек, и то: 
 

1. Драги Алексић, председник 
2. Бранислав Антонић, члан. 

 
II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованима, 
Народној библиотеци Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-17  од  01. фебруара 2019. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

       Никола Науновић, с.р. 
___________ 

1905 
На основу члана 41. Закона о култури 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 
72/09, 13/16 и 30/16 – испр.), члана 18. Закона о 
библиотечко-информативној делатности 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 
57/11), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др. 
закон, 101/16 – др. закон и 47/18) и члана 39. став 
1. тачка 10) Статута општине Мајданпек 
(''Службени лист општине Мајданпек'', број 7/08 и  

 
42/18), Скупштина општине Мајданпек, на седници 
одржаној дана 01. фебруара 2019. године, донела 
је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова  

Надзорног одбора Народне библиотеке 
Мајданпек 

 
I 

Именују се у Надзорни одбор Народне 
библиотеке Мајданпек, и то: 

 
1. Сава Драгошан, за председника 
2. Бранислав Антонић, за члана 
3. Зорица Голубовић, за члана из реда  

запослених. 
   

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Мајданпек''. 
 

III 
 Решење доставити: именованима, 
Народној библиотеци Мајданпек и архиви СО 
Мајданпек. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  06 – 9/8-18  од  01. фебруара 2019. године 

                                                                                                
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
_________ 



10                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 



11                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Одлука о давању сагласности за отпис дуга по основу уступљених  
прихода РТБ Бор Група – Рудник бакра Мајданпек ДОО..............................................................................................1 
 
Решење о давању сагласности на Статут  о изменама и допунама  
Статута Предшколске установе "Марија Мунћан" Мајданпек.......................................................................................1 
 
Одлука о мрежи јавних предшколских установа на подручју општине  
Мајданпек  за период од  2019. до 2024. године............................................................................................................1 
 
Пословник о изменама и допунама Пословника Скупштине општине Мајданпек......................................................3 
 
Решење о разрешењу чланова  Школског одбора Техничке школе Мајданпек..........................................................4 
 
Решење о именовању чланова  Школског одбора Техничке школе Мајданпек..........................................................4 
 
Решењео разрешењу чланова Управног одбора Предшколске установе ''Марија Мунћан'' Мајданпек...................4 
 
Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора Јавног предузећа  
за комуналне услуге ''Водовод'' Мајданпек.....................................................................................................................5 
 
Решење о разрешењу председника Надзорног одбора Јавног предузећа  
за комуналне услуге ''Водовод'' Мајданпек.....................................................................................................................5 
 
Решење о именовању чланова Управног одбора  Предшколске установе ''Марија Мунћан'' Мајданпек..................5 
 
Решење о разрешењу чланова Скупштине друштва са ограниченом одговорношћу  
''Бизнис инкубатор Мајданпек'' У Мајданпеку..................................................................................................................6 
 
Решење о именовању чланова Скупштине друштва са ограниченом одговорношћу  
''Бизнис инкубатор Мајданпек'' У Мајданпеку..................................................................................................................6 
 
Решење o разрешењу директора Друштва са ограниченом одговорношћу  
''Бизнис инкубатор Мајданпек''.........................................................................................................................................6 
 
Решење o именовању вршиоца дужности директора  Друштва са ограниченом  
одговорношћу ''Бизнис инкубатор Мајданпек''................................................................................................................6 

 
Решење о разрешењу председника, заменика председника и чланова Управног одбора  

Центра за културу и образовање Доњи Милановац.......................................................................................................7 
 
Решење оименовању председника, заменика председника и чланова Управног одбора 

 Центра за културу и образовање Доњи Милановац......................................................................................................7 
 
Решење о разрешењу председника и чланова Надзорног одбора  

Центра за културу и образовање Доњи Милановац.......................................................................................................7 
 
Решење о именовању председника и чланова Надзорног одбора  
Центра за културу и образовање Доњи Милановац.......................................................................................................8 
 
Решење о разрешењу председника, заменика председника и чланова  
Управног одбора Народне библиотеке Мајданпек.........................................................................................................8 
 
Решење о именовању председника, заменика председника и чланова  
Управног одбора Народне библиотеке Мајданпек.........................................................................................................8 
 
Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора Народне библиотеке Мајданпек............................9 
 
Решење о именовању председника и чланова Надзорног одбора Народне библиотеке Мајданпек........................9 
 

 



12                     БРОЈ 3               “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                    4. фебруар 2019. 

 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


